Karlslund till Korsbherga @@

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

0 Karlslund

3 Blikstorp

4 Bosgarden

5 Brodal

6 Fridene kyrka
6

8

9

1

Tjustorp
Karthagen
Hamrum

1 Korsberga

[z 10bcd 10be

09 [ill

K51 cf 59f

8 45cd 45e

3 0ocd 00e 38

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Stannarinte vid hallplatsen Blikstorp. e Garinte 23dec - 5jan, 13feb - 17 feb, 3 april  Tiderna &r ungeférliga.
¢ Garendast23dec-5jan, 13feb- 17 feb, 3 - 6 april, 19 maj, 5juni, 19 juni - 18 aug och 30 Kundservice 0771 - 41 43 00.
april - 6 april, 19 maj, 5 juni, 19 juni - 18 aug okt - 3 nov. Géller 11 dec 2022 - 9 dec 2023

och 30 okt - 3 nov. f Slutar vid Blikstorp. ue =
d Turen méste forbestillas pa tel: 0771-919090 Vasttraﬂk

senast 1 tim fore avresa.
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